
Contacto

Teléfono +34 985105500
Correo Electrónico 
PERFILDELCONTRATANTE@asturias.org

Dirección Postal

Eduardo Herrera -Herrerita-, s/n - Edif. Calatrava
(33006) Oviedo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020000063
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-11-2020 a
las 13:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YENx5Pv4FjB7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de reparación de hundimiento en carretera del puerto marabio (teverga)

Valor estimado del contrato 81.169,49 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 81.169,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 67.082,22 EUR.

Clasificación CPV
45233320 - Trabajos de cimentación de carreteras.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Fecha de modificación 03/11/2020
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONTRATAS GONZALO PEREZ, SL

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YENx5Pv4FjB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0c3060a4-3615-424e-b718-ee40807281e2


Lugar

Calle Eduardo Herrera "Herrerita" s/n, 3ª central-33006
OVIEDO

Dirección Postal

CL EDUARDO HERRERA "HERRERITA", S/N, 3ª
CENTRAL
(33006) OVIEDO ES

Sobre 1 - Documentación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 24/06/2020 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 21
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF B74087180
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 47.768 EUR.
Importe (con impuestos) 57.799,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 57.799,28 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2020000063

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ejecución obras de Reparación de hundimiento en carretera del Puerto Marabio (Teverga)
Fecha del Acuerdo 27/10/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: El plazo de la formación es de 15 dias habiles desde la notificación de la aceptación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/06/2020 a las 14:00

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aRRyXmsFrkqrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 65142000185782438075731604406262298 |  2020-334047 | Tue, 03 Nov 2020 13:24:35:068 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148821118256031296716697984035468479117 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aRRyXmsFrkqrz3GQd5r6SQ%3D%3D


MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


